24.03,2021, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

гБпоу " чБNлк"
(краткое наименование образовательнЬй организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.о3.2о21 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Лабораторная диагностика

з. с. АкаеваПредседательствовал:

Ответственны й секретарь:

Члены подкомиссии:

3. С. Вазкаева
Фамилия)

Ф. А. Акм
(И.О. Фамилия)

3. А. Успаева
(И.О. Фамилия)

СостаВ аккредиТационной подкомиссии утверх{ден протоколом заседанияаккредитационноi
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 16.1,1.2020 Ns2

ПРИКаЗ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 7 октября2О15 г. Ns 700н "О номенклату1
СПеЦиальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образовани
(ЗаРегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г,, регистрационный Ns 39696
ПРИказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. l

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическl
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстицl
РОССИйСКОй Федерации б мая 2008 г., регистрационный No 11634), с изменениями, внесенными приказс

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 24.0З.2О21 '1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитацион ной подком иссии.
К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение отапа со следующими результатами:

Ng п/п Ф.и.о. ,Тат

1, ffехиева Карина,Щжамалайевна 61%
2. Чабдарханова Макка Ибрагимовна 55%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 02.02.2021 Ns 40н кОб особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году),
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных
технологий в информацион но-телекоммуникационной сети к И нтернет).
,Щопол н ител ьная и нфор ма ция о п роведен ии эт апа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46, 4В Положения об аккредитаL!ии специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1, ,Щехиева Карина,Щжамалайевна Не сдано
2. Чабдарханова Макка Ибрагимовна Не сдано

а/,*,,:Председатель

Члены подкомиссии

Ответствен н ы й секрета рь

З. С. Акаева

Ф. А, Акмурзаева
(И.О. Фамилия)

3. А. Успаева
(И,О. Фамилия)

3. с. Вазкаева
(И.О. Фамилия)